³⁾ Fritzsche: ἀκόπον τι ὄνομα Ω Marc. DXVII ΦMF et qui ἀκόπον B et v. άλλο πού τι ὄνομα Ψ. κοπιτοῦ τί πέμμα Marc. CCCCXXXV. κοπιτοῦ τι ὄνομα C. πέμμα, κοπιῶ? τι πέμμα marg. B scriptura κοπιτοῦ pro ἀκόπον mali correctoris est, qui ad aliud medicamentum, coptam aberrarat, quae et κοπιῶ et κοπιτὸν dicitur¹⁾. Quae e cod. B adfert Fritzsche,

c. 25 ὥσπερ ἐκ μέθης βαθείας ἀναφέροντες συν' ἵστατο ἐπ' αὐτὸν] ὥσπερ ἐκ μέθης βαθείας ἀναφέροντες lac. ἐπ' αὐτὸν Pal. CLXXIV¹⁾.

c. 33 ἔχοτος, ὄντινα προστίσεται τὸν διδάσκαλον] ἔχοτος lac. διδάσκαλον Ψ.

c. 50 ἐπὶ σοὶ δι' φάρμακ'] δὴ om. B, at est lacuna' (sic recte Iacobitz ad cod. B fol. 24^v col. 1 vs. 13).

c. 51 et 52 Μόρφι ἐβάργουλις εἰς σκίην χνεγχικραγκ λείπει φάος. Ἄλλως] μορφεῖ. βαργου lac. 20 fere litter. ἄλλος Vat. LXXVI²⁾.

c. 53 Σαβαρδαλάχον μάλαχ ἄτις ἄλλος ἦν. καὶ πάλιν] σαβαρδάκον μάλα lac. καὶ πάλιν Vat. LXXVI³⁾.

c. 53 πρὸς ὀδύνην πλευροῦ — Κυτμίδα χρίεσθαι κέλομαι δροσίην τε κέλητος] πρὸς ὀδύνην πλευροῦ lac. κέλομαι δροσίην τε καὶ λητοῦς; Pal. CLXXIV⁴⁾.

c. 55 ἐσελθόντα με ἐς τὴν πόλιν] pro his lacuna in Ψ Sommerbrodtio teste.

c. 55 εἶην ὁ Λουκιανός — ἐπηρόμην] lacuna in Ψ Sommerbrodtio teste.

c. 60 καὶ Παῖτος ἱατροῦς] καὶ lac. 7 fere litter. ἱατροῦς Ambr. A CCXVIII Pte Inf.

Vulg. XXXIII. De saltatione.⁵⁾ c. 2 κυκλικῶν] κυκλίων cum spatio inter ι et ω' Γ Sommerbrodtio teste.

ea sic legi — scripta sunt in fol. 19^v marg. inf. — κο?που μ μα (vel β. μα) et haec quidem adeo evanida est, vix ut legi possint; quae sequuntur κοπτοῦ (sic) τε πέμμα facilia sunt ad legendum. Haec autem adnotatio a scholiasta codicis B scripta est. Monendum est non pauca codicis B scholia scholiorumve reliquias a Iacobitzio omissa esse: quamquam non parvam fuisse in his rebus et Schubarti et Iacobitzii diligentiam confiteri oportet.

¹⁾ Fritzsche: ὥσπερ ἐκ μέθης. AB²CD² Marc. DXVII. ὥσπερ καὶ ἐκ μέθης ΩFM et v¹.

²⁾ Ad codicem B h. l., ut fere semper, se applicat Vat. LXXVI ad illiusque codicis varietatem apta est lacuna. Codicum varietates longum est digerere; cfr. Fritschii apparatus. Idem valet de ea lacuna quae ex eodem codice infra adfertur in c. 53.

³⁾ Cfr. adu.²⁾.

⁴⁾ Fritzsche: τε κελητοῦς Φ Marc DXVII. τε κελητοῦς Ω. sed τέ κε λητοῦς (disjuncte) FM et v. τε καὶ λητοῦς B²Ψ.

⁵⁾ Vulg. XXXIII non habent BF²ΨLaur. XXXII, XIII, XLVIII, LVII, I, XIII, XLVI, LI Mut. Ups. Vat. LXXVI. Apparatus Iacobitzii: ACE (MTUVYI²) edd., Sommerbrodtii: A²ΓΩ.

c. 47 καὶ ἡ Ἥλις ἀφορμὰς] καὶ ἡ lac. 5 fere litter. σ ἀφορμὰς A, sed in ἡ Ἥλι— corr. pallidiore atramento fortasse pr. m. ipsa; in mg. † pr. ni f. m. suo atramento¹⁾.